
/mf 
C:\Users\DSGA\Dropbox\anno scolastico 2021_2022\G.E. - Cd'I\delibere\21.10.2021\Delibera n. 3 CdI del 21.10.2021 - progetto PONFESR per la 

realizzazione di reti locali cablate e wireless.doc 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

DI SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA I GRADO DI PONTE NELLE ALPI 
________________________________________________________________________________________________________ 

Via Canevoi 41 – 32014 Cadola (BL) - Tel. 0437/998112 – Fax 0437/998177 

C.F. 80004640258 – Cod. Mecc. BLIC823004 - Codice univoco dell’ufficio UFAJCZ 
E-mail: blic823004@istruzione.it 

 
ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO n. 2 a.s. 2021/2022 

del 21 ottobre 2021 ore 17.30 
 

 
Numero Consiglieri eletti nel Consiglio di Istituto 17 più il Dirigente Scolastico Isotton Orietta. 
 

Sessione [  X  ] ordinaria Sessione [  X  ] pubblica 

 
 
Previo avviso di convocazione inviato ai sigg. Consiglieri, il giorno giovedì 21 ottobre 2021 alle ore 17.30 si 
riunisce sulla piattaforma Google Meet il consiglio di Istituto dell’I.C. di Ponte nelle Alpi per discutere i seguenti 
punti all’ o.d.g.: 

 
1. Adesione alla rete per l’individuazione e la nomina del DPO triennio 2021-2024; 
2. Rinnovo adesione alle reti di scuole per l’a.s. 2021/2022; 
3. Progetto PONFESR “Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole” di cui all’Avviso 

prot. n. 20480 del 20.07.2021; 
4. Progetto PONFESR “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” di 

cui all’Avviso prot. n. 28966 del 06.09.2021; 
5. Piano della Comunicazione a.s. 2021/2022; 
6. Regolamento d’Istituto; 
7. Regolamento delle riunioni degli Organi collegiali in modalità telematica; 
8. Commissione elettorale; 
9. Organizzazione a.s. 2021/2022; 
10. Lettura e approvazione verbale. 

Si procede all'appello nominale dei Consiglieri. Risultano presenti 16 consiglieri. 

Presiede Faneo Mirko e verbalizza la seduta l’insegnante Sist Federica. 
 
Si passa alla trattazione dei diversi punti posti all’ordine del giorno. 
 
Di seguito constatato il numero legale degli intervenuti: 
 
[ X ] maggioranza assoluta ½ + 1 degli aventi diritto al voto, il Dirigente dichiara aperta la seduta. 
 
Si procede alla lettura e discussione dei punti all’ordine del giorno. 
 

OMISSIS punti da n. 1 a n. 2 
 

PUNTO 3  
Progetto PONFESR “Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole” 

di cui all’Avviso prot. n. 20480 del 20.07.2021 
 

- Visto il Decreto Legislativo n. 297/94; 
- Visto il Regolamento sull’autonomia DPR 275/99; 
- Visto il Decreto Legislativo n. 165/01; 
- Visto il Decreto Legislativo n. 150/09; 

mailto:blic823004@istruzione.it


/mf 
C:\Users\DSGA\Dropbox\anno scolastico 2021_2022\G.E. - Cd'I\delibere\21.10.2021\Delibera n. 3 CdI del 21.10.2021 - progetto PONFESR per la 

realizzazione di reti locali cablate e wireless.doc 

- Visto il Decreto legislativo n. 163/06; 
- Visto il bando in oggetto; 
- Valutate le esigenze dell’Istituto di dotare gli edifici scolastici di un’infrastruttura di rete capace di coprire 

gli spazi didattici e amministrativi della scuola; 
- Sentita la proposta del Dirigente scolastico; 
- Sentito il parere della DSGA; 
- Sentiti i pareri dei presenti; 
- Dopo ampio e approfondito confronto; 

 
il Consiglio d’Istituto 

 
DELIBERA  

 
(DELIBERA n. 3/CdI n. 2 del 21.10.2021) 

 
ALL’UNANIMITÀ 
 
l’adesione al Progetto PONFESR “Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole” di cui all’Avviso 
prot. n. 20480 del 20.07.2021. 
 

OMISSIS punti da n. 4 a n. 10 
 

Esauriti i punti all’ordine del giorno il Presidente dichiara chiusa la seduta alle ore 19.15. 
 
 
Ponte nelle Alpi, 21 ottobre 2021 
 
 
 
 
 

Letto, confermato e sottoscritto 
 

Il Presidente 
Sig. Mirko Faneo 

Il segretario 
Insegnante Sist Federica 

 

 


